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7 października w Cieszynie ruszy muzyczna
podróż dookoła świata- Festiwal Viva il Canto
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Już 7 października w Cieszynie rusza podróż dookoła świata... Muzyczna podróż z
Festiwalem Viva il Canto. Na inauguracyjny koncert we wtorek 7 października organizatorzy
festiwalu zapraszają do Neapolu. Potem przeniesiemy się do Hiszpanii, Argentyny i
Portugalii.

Już we wtorek (07.10.2014) rusza ceniony w świecie muzyki festiwal Viva il Canto [Pisaliśmy: Niech żyje muzyka!].
Organizatorzy rozpoczynają muzyczną podróż po świecie od Neapolu: - Zespół Besquidians, Chór Kameralny Ad
Libitum oraz tenorzy Kałudi Kałudow i Mateusz Zajdel zabiorą nas w wyjątkowo emocjonalną podróż. W
programie pieśni neapolitańskie w niezwykłych, odbiegających od tradycji aranżacjach. Kolejna wyprawa
na południe Europy została zaplanowana na piątek 10 października, w ramach koncertu „Con Amor”. O
miłości – dźwiękami muzyki hiszpańskiej, argentyńskiej i portugalskiej - opowie nam mezzosopranistka
Katarzyna Haras, a towarzyszyć jej będzie duet gitarowy T&R – Tomasz Spaliński i Rafał Jarczewski -
zapowiada Paulina Bandura Biura Koncertowego Viva Il Canto.

Viva il Canto zachwyca niezmiennie różnorodnością - po gorących rytmach przyjdzie czas na klimaty żydowskie: -
Kto raz usłyszy, jak Magda Brudzińska śpiewa w jidysz zrozumie, że najsilniejsze przeżycia zapewnia
muzyka żydowska. Projekt Colorovanka – którego koncert zaplanowano na 8 października – to próba
zebrania wszystkich kolorów Kazimierza w jedno. Próba wyjątkowo udana - zachęca Bandura.

Rezerwacji biletów na koncerty festiwalowe można dokonywać mailowo: info@vivailcanto.pl. Bilety do nabycia w
kasie Teatru im. A. Mickiewicza w Cieszynie oraz na godzinę przed każdym koncertem w kasach festiwalowych. Na
Koncert Galowy bilety można kupić także online korzystając ze strony: www.teatr.cieszyn.pl

USŁYSZEĆ NEAPOL...

7 października 2014 r., godz. 18.00, Restauracja Historyczna „Pod Brunatnym Jeleniem” w Cieszynie

COLOROVANKA

8 października 2014 r., godz. 18.00, Kino „Piast” w Cieszynie.

CON AMOR

10 października 2014 r., godz. 18.00, Muzeum Śląska Cieszyńskiego.

Pełny program FESTIWALU VIVA IL CANTO 

Portal OX.PL objął Festiwal patronatem medialnym.

vdka/mat.pras.
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